כבוד השופט ארז יקואל בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.מיכל קליינמן זעירא (עציר)
2.רפאל מזרחי

3.יוסף עבד אל גני
4.תאיסיר אבו שעבאן

הנאשמים

גזר דין (נאשם 3)

1. הנאשם הורשע, על פי הודייתו ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של סחיטה
באיומים, לפי סעיף 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וקשירת קשר לביצוע פשע, לפי

סעיף 499(א)(1) לחוק.

של בהיקף מרמה עבירות של שורה 1 לנאשמת מייחסים המקורי, האישום שבכתב 1-13 אישומים .2
24,193,817 ₪, הכוללות עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, ניסיון לקבלת דבר במרמה,
זיוף מסמך בכוונה לקבל דבר, שימוש במסמך מזויף, קשירת קשר לביצוע פשע, סחיטה באיומים, הלבנת
והשמטת כוזבים חשבונות פנקסי ניהול ממס, להתחמק בכוונה ותחבולה עורמה במרמה, שימוש הון

סכום הפיצוי ישולם על דרך הפקדתו
בד לידי המתלונן, הפיצוי סכום ימים. המזכירות תעביר את 30 בתוך בית המשפט במזכירות

בבד עם עותק מגזר הדין.

ג. מאסר על תנאי בן 6 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה, אם יעבור על עבירות דומות בהן
הורשע, בתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור - כדין.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ז, 06 אפריל 2017, במעמד הצדדים.